Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 10/2014

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal  que faça uma alteração no Estatuto dos
Servidores, com vistas a permitir folga aos servidores municipais no dia do seu aniversário.

O pedido é uma forma de atribuir prestígios, valorização e homenagem aos servidores.

Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2014.

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br